
Merikapteeni (AMK) Mirva Salokorpi 

Hyvä Lisa Andström –toimikunta, hyvät Zonta International Ditrict 20 –kokousedustajat, 

hyvät kuulijat! 

Parhaimmat kiitokseni Teille Lisa Andström -apurahasta. Apuraha osaltaan mahdollistaa 

minun suorittaa jatko-opintojani Chalmersin Teknillisessä korkeakoulussa, Göteborgissa. 

Olen opiskellut merenkulkualaa, ja valmistunut merikapteeniksi vuonna 2005 täältä 

Kotkasta. Tarkoitukseni oli työskennellä laivoilla, mutta suunnitelmat muuttuivat perheen ja 

pienen tyttären vuoksi.  

Vaikka meriurani on kovin lyhyt, pidän itseäni merenkulkijana, ja haluan työskennellä alalla. 

Kuitenkin pian jäätyäni maihin, huomasin, että pelkällä merikapteenin koulutuksella 

työmahdollisuudet ovat vähäiset. Ymmärsin myös, että asia on myös tasa-arvokysymys: 

mikäli olisin mies, voisin perheestä huolimatta työskennellä merillä ja kerätä alalla niin 

tärkeää seilauskokemusta. 

Parantaakseni mahdollisuuksiani, aloitin noin vuosi sitten merenkulkualan hallinnon 

maisteriopinnot. Opinnot sisältävät kursseja muun muassa johtamisesta, inhimillisistä 

tekijöistä, kulttuurien välisestä viestinnästä, taloudesta sekä alan ammattiopinnoista. 

Koulutuksen kesto on noin kaksi vuotta. Opinnot valmentavat työskentelemään 

merenkulkualan johto- ja asiantuntijatehtävissä. 

Meillä Suomessa on mahdollisuus suorittaa vastaavat ylemmän ammattikorkeakoulun 

opinnot, mutta Kotkassa uutta kurssia ei ole aloitettu vuoden 2008 jälkeen hakijamäärien 

alhaisuuden vuoksi. Chalmersin tutkinto on myös puolet laajempi, sen avulla on mahdollista 

parantaa sekä englannin ja ruotsin kielitaitoa sekä se mahdollistaa myös jatko-opinnot 

yliopistossa, toisin kuin ylempi AMK-tutkinto. 

Matkat Ruotsiin maksavat. Lisäksi ansiotasoni laski jouduttuani vähentämään työaikaani 

opiskelujeni vuoksi. Apuraha on enemmän kuin tarpeen näitä kuluja kattamaan. Ulkomailla 

opiskelun yhdistäminen työhön ja perhe-elämään pienen lapsen äitinä on haastavaa, mutta 

uskon, että tämä investointi kannattaa. Itse asiassa se on jo kannattanut, sillä minulla oli 

mahdollisuus aloittaa elokuun alusta merenkulkualan ja logistiikan tutkimuspäällikkönä 

Kymenlaakson ammattikorkeakoulussa. Minimivaatimus tehtävään on maisterin tutkinto, ja 

työnantajani odottaakin valmistumistani. 

Hyvät kuulijat, tyypillisesti apuraha tekee onnelliseksi vain yksittäisen ihmisen, mutta tämä 

apuraha tekee myös tätä yhteiskuntaa hieman tasa-arvoisemmaksi. Lämmin kiitos!  

 


